Warunki konkursu: 
1. Sprzedaż składników majątku odbywać się będzie z wolnej ręki za cenę minimalną 

określoną w wycenie biegłego rzeczoznawcy – „Opinii o wartości należności  
i kaucji gwarancyjnych” z dnia 19 listopada 2025 roku tj. za kwotę nie niższą niż: 
1 136 182,00 zł (jeden milion sto trzydzieści sześć tysięcy sto osiemdziesiąt dwa 
złote) 

2. Zatwierdzony przez Syndyka wybór najkorzystniejszej oferty stanowić będzie 
podstawę do zawarcia umowy cesji. 

3. Po zawarciu umowy cesji, nabywca wchodzi w prawa dotychczasowego 
wierzyciela w stanie z dnia zawarcia umowy. 

II. Warunki uczestnictwa w konkursie: